
      Č. sml. objednatele:289-2023-520201 
                                                                                     UID dokumentu: spudms13481012 
                                                                                       Č. sml. zhotovitele: 231120293D001 

1/3 
 
 
 

 

DODATEK č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY   

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený 

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „občanský zákoník“) 

mezi smluvními stranami 

Objednatel:   Česká republika – Státní pozemkový úřad 

  Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina 

Sídlo:   Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3  

Adresa:  Fritzova 4260/4, 586 01 Jihlava 

zastoupený: Mgr. Silvií Hawerlandovou, LL.M., ředitelkou 

KPÚ pro kraj Vysočina 

ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Mgr. Silvie Hawerlandová, LL.M., ředitelka 
KPÚ pro kraj Vysočina 

Tel.: +420 727 957 247     
E-mail: vysocina.kraj@spucr.cz; 
v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jaroslav Čermák, vedoucí Pobočky 

Jihlava      
Tel.: +420 724 970 469      
E-mail: j.cermak@spucr.cz; 
ID DS: z49per3 
Bankovní spojení: ČNB   
Číslo účtu: 3723001/0710 
IČO: 01312774                                                                  
DIČ: CZ01312774 není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Zhotovitel:  COLAS CZ, a.s. 

Sídlo:   Rubeška 215/1 190 00 Praha 9 

zastoupený:  XXXXXXXXXXXXXXXXX  

Tel./fax:  XXXXXXXXXXX 

E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXX  

ID DS:  4indfqd 

v technických záležitostech oprávněn jednat: XXXXXXXXXXXXXXXXX  
Tel./fax:  XXXXXXXXXXX 

E-mail:  XXXXXXXXXXXXXXXXX  

Bankovní spojení:  ČSOB  

Číslo účtu:  117825233/0300   

IČO:  26177005  

DIČ:  CZ26177005 / je plátcem DPH 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u MS v Praze, oddíl B, vložka 6556  

mailto:vysocina.kraj@spucr.cz
mailto:j.cermak@spucr.cz


      Č. sml. objednatele:289-2023-520201 
                                                                                     UID dokumentu: spudms13481012 
                                                                                       Č. sml. zhotovitele: 231120293D001 

2/3 
 
 
 

 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

Touto smlouvou se v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“), v souladu s vyhláškou č. 169/2016 Sb.,  

o stanovení rozsahu dokumentace veřejné zakázky na stavební práce a soupisu stavebních 

prací dodávek a služeb s výkazem výměr, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „vyhláška  

č. 169/2016 Sb.“) realizuje veřejná zakázka s názvem: „Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. 

Rohozná u Jihlavy“ (dále jen „veřejná zakázka“).). 

 

Čl. I   Zdůvodnění změn 

1. Z důvodu klimatických podmínek a návaznosti provádění konstrukčních vrstev polní 

cesty, se mění čl. V - Doba plnění. Plánovaný dílčí termín: Dokončení zemních prací – 

pláně se změní z  21. 5. 2023 na 25. 6. 2023. Termín dokončení díla a ostatní dílčí 

termíny zůstávají beze změny 

 

Čl. II   Změna čl. V Doba plnění 

2. Dílo bude dokončeno nejpozději do: realizace polní cesty   14.   8. 2023 

výsadba zeleně   31. 10. 2023 

3. Dílo bude provedeno v následujících termínech: 

a. Termín předání a převzetí staveniště:     5.   4. 2023 

b. Termín zahájení stavebních prací:    11.   4. 2023 

c. Termín dokončení stavebních prací:   14.   8. 2023 

d. Termín dokončení výsadby zeleně:    31. 10. 2023 

e. Termín předání a převzetí díla:    31. 10. 2023 

(protokolární předání a převzetí řádně dokončeného díla) 

4. Zhotovitel se dále zavazuje provést dílo v  termínech uvedených v podrobném 

časovém harmonogramu postupu prací, jenž zhotovitel uvedl jako součást své nabídky 

a který je pro zhotovitele závazný. Tento závazný podrobný harmonogram je nedílnou 

součástí této smlouvy jako její Příloha č. 1. V návaznosti na tento podrobný časový 

harmonogram postupu prací se zhotovitel zavazuje dodržet tyto uzlové body-termíny 

jednotlivých fází stavby: 

Uzlové body – definované fáze výstavby díla či jen objektu: 

Dokončení zemních prací – pláně – termín plnění do:   25. 6. 2023 

Dokončení podkladních vrstev – termín plnění do:   25. 7. 2023 

Dokončení asfaltových vrstev – termín plnění do:   10. 8. 2023  

 

Čl. III   Změna čl. XIX   Závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součást dodatku tvoří příloha:  

a. závazný týdenní harmonogram postupu prací.  

2. V případě jakéhokoliv rozporu mezi zněním přílohy a vlastní smlouvy má přednost 

znění dodatku.   



      Č. sml. objednatele:289-2023-520201 
                                                                                     UID dokumentu: spudms13481012 
                                                                                       Č. sml. zhotovitele: 231120293D001 

3/3 
 
 
 

 

 

3. Smluvní strany po jeho přečtení prohlašují, že tento dodatek byl sepsán na základě 

pravdivých údajů, nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných 

podmínek. 

 

V Jihlavě dne 2. 5. 2023 V Jihlavě dne 27. 4. 2023 

 

 

 

 

…………………………………… …………………………………… 

Mgr. Silvie Hawerlandová LL.M, 

ředitelka KPÚ pro Kraj Vysočina 

Státního pozemkového úřadu 

XXXXXXXXXXXXX 
XXXXXXXXXXXXX 
COLAS CZ, a.s.  

 

 

 

 

Za správnost: 

 

 

 

……………………………. 

Ing. Jaroslav Čermák 

Pobočka Jihlava 

 

 

 

 



za
čá

te
k

ko
n

ec

15
.IV

14
.V

III

Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy týden 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 22 23 24 25 26 26 27 28 29 30 31 31 32 33 35 35

Uzlové body

zemní práce Dokončení zemních prací - pláně 25.6.2023

zakládání

vodorovné konstrukce

komunikace pozemní Dokončení podkl vrstev nestmelených - šd -25.7.2023

úpravy povrchů Dokončení asf. vrstev 10.8.2023

trubní vedení

osatní k. a práce

přesun sutě

přesun hmot

zemní práce při exter. Mont. Pracích

vedlejší rozpočtové a ostatní náklady

   SO 802 Doplnění výsadby IP21 39 40 41 42 43 44

výsadba

vejdlejší a rozpočtové a ostatní náklady

Dokončení  stavebních prací - do 14.8.2023

Dokončení a výsadba zeleně - do 31.10.2022

červenec srpen

říjen

SO 101 Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy

SO 802 Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy

Časový harmonogram prací 

Polní cesta HPC2 a IP21 v k.ú. Rohozná u Jihlavy

2023

duben květen červen


